PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 августа 2017 года                               № 107                                 с. Александровка

О назначении общественных обсуждений в форме публичных  слушаний по материалам «Об определении границ территорий, прилегающих к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Александровского сельского поселения Ейского района, рекомендуемые к утверждению администрацией муниципального образования Ейский район»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года                             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации изменений, внесенных Федеральным законом от 3 июля 2016 года № 261-ФЗ «О внесении изменений в  Федеральный закон «О  государственном регулировании производства  и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением администрации муниципального образования Ейский район от 12 июля 2017 года № 371 «О мероприятиях по определению границ территорий, прилегающих к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельских поселений Ейского района» п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить общественные обсуждения в форме публичных слушаний по материалам «Об определении границ территорий, прилегающих к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Александровского сельского поселения Ейского района, рекомендуемые к утверждению администрацией муниципального образования Ейский район».
2. Общественные обсуждения в форме публичных слушаний по вопросу указанному в пункте 1 настоящего постановления,  провести  11 августа                 2017 года в 16 -00 часов по адресу: Ейский район, село Александровка, улица Советская, 37, здание СДК с. Александровка.
3. Полномочия по организации, проведению общественных обсуждений  в форме   публичных слушаний  возложить на общий отдел администрации Александровского сельского поселения (Макаренко).

4. Предложения по вопросу общественных обсуждений в форме  публичных слушаний, указанному в пункте 1 настоящего постановления, принимаются по адресу: Ейский район, село Александровка, улица Советская, 31А, здание администрации Александровского сельского поселения, кабинет    № 4, не позднее чем за 10 дней до даты проведения публичных слушаний.

5. Начальнику общего отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района С.М.Макарекно обнародовать настоящее постановление, разместить на официальном сайте  администрации Александровского сельского поселения Ейского района  в сети Интернет.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Александровского  сельского поселения

Ейского района                                                                                      Э.А. Киселева